
جهت ابطال کارت بازرگان صدور مفاصاحساب مالیات

بخشنامه

بر اساس اطلاعات واصله بعضاً افرادی پس از سپری شدن مدت اعتبار کارت بازرگان، به منظور پرهیز از پرداخت بده های
مالیات از تمدید اجتناب نموده و با درخواست ابطال کارت بازرگان، مجدداً در استان های دیر یا همان استان به عنوان

شخص حقیق یا حقوق دیری مبادرت به اخذ کارت بازرگان م نمایند. لذا به منظور جلوگیری از فرار مالیات و تضییع
حقوق دولت، ادارات کل امور مالیات ملفند در صورت استعلام از طرف مراجع ذیصلاح، در خصوص ابطال کارت

بازرگان،همانند استعلام مربوط به صدور، تمدید یا تجدید آن، نسبت به محاسبه و وصول بده های مالیات مؤدی و صدور
مفاصاحساب مالیات اقدام نمایند.

مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه بر عهده رؤسای امور مالیات، معاونین و مدیران کل محترم امور مالیات خواهد بود.
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پیوست:

بخشنامه

به منظور تسریع در وصول مالیاتهای قطع شده،لازم است واحدهای مالیات اوراق مالیات قطع را در اجرای مفاد ماده 210
قانون مالیاتهای مستقیم ظرف مهلت مقرر به ادارات وصول و اجراء ارسال نمایند.با توجه به اینه ادارات وصول و اجراء عهده

دارعملیات وصول مالیات از طریق اهرمهای قانون ی برای ادارات کل امور مالیات م باشند،لذا مقتض است موارد ذیل به
دقت از ابتدای سال 1391 اجراء شود:

ماهانه ادارات وصول و اجراء به شرح جدول پیوست حداکثر تا دوم ماه بعد به ادارات امور مالیات 1_ صورت ریز وصول
ذیربط ارسال و ی نسخه نیز به دفتر حسابهای مالیات ارسال گردد.

2_ پیش بین وصول ادارات وصول و اجراء جنبه آماری داشته و در ارزیاب عملرد و محاسبه پاداش آنها منظور خواهد شد.

3_ وصول ادارات وصول و اجراء به حساب واحدهای مالیات دارای پرونده مالیات مؤدی (ارسال کننده اوراق قطع) منظور
خواهد شد، بنابراین لازم است اعطای پاداش به سمت های هم سطح و معاونین مدیر کل بر اساس عملرد آنها مورد توجه قرار

گیرد.
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